
 
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  
Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 
alceo.macchioni@unipg.it 
dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 
 
 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 

             D.D. N. 48/2024 

Il Direttore 

 
Visto l’articolo 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia;  
Visto il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, il Titolo II (Elezioni e 
designazioni degli organi e delle strutture dell’Ateneo); 
Visto il proprio Decreto N. 10 del 15 Gennaio 2024 con il quale sono state indette per il 
giorno 9 Febbraio 2024 le votazioni per l’elezione di n. 8 rappresentanti degli studenti 
nella Commissione Paritetica per la didattica del Dipartimento di Chimica, Biologia e 
Biotecnologie per la restante parte del biennio 2024/2025;  
Ricordato che l’elettorato attivo spetta agli studenti membri del Consiglio di 
Dipartimento e che la convocazione è stata inviata in data 15 Gennaio 2024; 
Ricordato che l’elenco dei candidati è stato pubblicato sul sito del Dipartimento in data 
30 Gennaio 2024; 
Visto il proprio Decreto n. 32/2024 del 5 Febbraio 2024, di nomina della Commissione 
di seggio per le suddette votazioni; 
Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente il giorno 9 Febbraio 2024 nel 
seggio costituito presso l’aula D del Dipartimento; 
Visto il verbale della commissione elettorale con il quale vengono trasmessi i risultati 
della votazione; 
Preso atto che dagli atti trasmessi risultano due o più candidati a parità di voti di 
preferenza;  
Visto l’art. 22 comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di 
proclamazione degli eletti; 
Considerato che in base ai risultati della votazione trasmessi con il verbale dalla 
commissione elettorale e in applicazione dell’art. 22 comma 1 del Regolamento 
Generale di Ateneo le preferenze validamente espresse sono così distribuite: 
 

 Morosi Sara Voti n. 3 

 Conciarelli Isabella  Voti n. 3 

 Sardellini Elena Sofia  Voti n. 3 

 Campanella Alex  Voti n. 3 

 Cimichella Davide  Voti n. 2 

 delle Fave Antonio Pio  Voti n. 2 

 Armillei Giorgia   Voti n. 2 

 Zannettino Cristian  Voti n. 1 

 Carpinteri Emanuela  Voti n. 1 

 Spaltro Mariagiovanna  Voti n. 1 

 Montanari Damiano Voti n. 1 

 Gradozzi Clara  Voti n. 1 

Oggetto: 
Proclamazione 
definitiva eletti nelle 
votazioni per 
l’elezione di n. 8 
rappresentanti degli 
studenti nella 
Commissione 
Paritetica per la 
didattica del 
Dipartimento di 
Chimica, Biologia e 
Biotecnologie per la 
restante parte del 
biennio 2024/2025 



 
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  
Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 
alceo.macchioni@unipg.it 
dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 
 
 

 Carloni Geremia  Voti n. 1 

 Dobanda Alexandru Constantin  Voti n. 1 

 Carino Alma Eugenia  Voti n. 0 

Preso Atto del raggiungimento del quorum, come previsto dal Regolamento Generale 
d’Ateneo; 
Visto il D.D. n. 44 del 12 Febbraio 2024, di proclamazione provvisoria degli eletti alla 
carica di rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica per la didattica del 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie per la restante parte del biennio 
2024/2025;  
Dato atto che, nei termini di cui all’art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non 
sono stati proposti ricorsi e che quindi bisogna procedere alla proclamazione definitiva; 

 
  DECRETA 

 
di proclamare in via definitiva eletti alla carica di rappresentanti degli studenti nella 
Commissione Paritetica per la didattica del Dipartimento di Chimica, Biologia e 
Biotecnologie per la restante parte del biennio 2024/2025, i seguenti studenti: 
 
Morosi Sara    

Conciarelli Isabella   

Sardellini Elena Sofia  

Campanella Alex  

Cimichella Davide  

delle Fave Antonio Pio  

Armillei Giorgia  

Zannettino Cristian 

  

Perugia, 16 Febbraio 2024 
 
Il Direttore 
f.to Prof. Alceo Macchioni 


